Kemal hayatta iken Medhal kısmının yalnız dört forması, Jules
Cesar bahsinin başlangıcına kadar basılmıştır ki bu cildin toplattınl-
ması, geri kalanının basımı men'edildiği hakkında yukarıda izahat
vermiştik43. Osmanlı Tarihi, Meşrutiyet u.'den sonra dört cild halinde,
Külliyat-ı Kemal serisinde basılmıştır; tamamlanamayan bu basım,
Fâtih devrinde Venedik seferi bahsine (H.868-M. 1463-64) kadardır 44.

43 Osmanlı Tarihi, Birinci Cild, Medhal, Roma Hüklimeti-Roma Şark impa-
ratorluğu- Iran'da Sâsaniyân-Zuhur-i islâm-Edvâr-i fetret-Edvâr-i mesaib, Birinci
Basım, Kostantaniye, Matbaa-i Ebüzziya, ı 3o5 -M. 1887). Başında, Ebüzziya'nın